et volo et statuo quod carta facta inter me et te per mAnum vicedo-

mini notarii facta de libris triginta mihi solvendis sit cassa et vacuA

et nullius momenti Et Insuper ego AlamAnus promito et convenio tibi

quod non contradicam compAre sive eraptioni quam facere volueris

si legitima et non fraudolosa fuerit et volo quod lucrum quod per-

venerit de dictis libris triginta sit tuum et Ad te revertatur donec

Ad bAnchum steterit et donec fuerint collocati ut supra dictum est

Alioquin si contrafecero penam decem librarum iAnue rato mAnente

pacto tibi stipulanti promitto prò pena vero etc. Insuper iuro corpo-

raliter tactis sacro sanctis evangeliis Atendere compiere et observare

omnia supradicta et in nullo contravenire Testes pAganus judex de

cucurno et Andreas de 9erli et ArmAnus de cucurno de malourea

Actum iAnue sub porticu domus domini Archiepiscopi in quA plA-

citatur dominus opigo salarius consul foritanorum millesimo ducen-

tesimo vicesimo secundo Indictione nona die primo septembris inter

nonam et vesperum {N. 202, 20}, e. ^7 v.).

CDLXXX. — 2 settembre — Rufino, canonico di Besta-

gno, si appella al Pontefice.

Ego Rufinus CAnonicus plebis de bestagno senciens me gravAtum

A sentencia interlocutoria quam tulerunt contra me domini Nicola et

symon mAlocellus canonici iAnue et presbiter lafrancus canonicus

sancte mArie de vineis a summo pontifice delegati in causa que ver-

titur inter me Ab una pArte et presbiterum henricum de monte bono

ex Altera super Archipresbiteratu plebis de bestagno pronunciAntes

meas non esse Admitendas Ad curiAm romAnam Appello et apelos

com istancia peto et Ablegaciones meas peto Autenticari et in pu-

blicam formam reduci Testes obertus canonicus plebis montis barucii

et dominus Rainaldus canonicus iAnue et nicolosus notarius Ante

horam tercie (N. 204, e. j8).

CDLXXXI. — 2 settembre — Giovanni Enuraldo, la-

naiuolo, compra da Raimondo de Porta una quantità di lana

n
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per lire tredici e soldi nove di genovini, che darà per la

festa d'Ognissanti. Testi Guglielmo Formagiario e Oliverio

suo nipote.

In Genova, dove abita detto Raimondo, nell'ora di vespro

(A^. 20^, e. j8).

CDLXXXII. — 4 settembre — L' arcidiacono della catte-

drale commette al rettore di Rovereto una causa di matri-

monio.

Nos magister lohannes dei grada Archidiaconus lamie licet indi-

gnus dilecto Amico presbitero stabili ministro ecclesie de roboreto Sa-

lutem in domino de voluntate adalaxie piacentine que se dicit uxorem

rodegerii filli baldoini de cagaroto et de voluntate mArini fratris dicti

rodegerii procuratoris Anne de rango sicut pAtet per instrumentum

publicum factum per mAnum Guillelmi clerici notarii que Anna si-

militer dicit se esse uxorem dicti rodegerii comitimus vobis ut testes

quos ipsA Anna vel dictus eius procurator voluerint producere cen-

tra dictam AdalAxiAm recipiatis secundum formam titulorum infra-

scriptorum faciendo omnes illas interrogaciones in receptione testium

que necessarie et racionabiles sunt ad expressam veritatis inquisi-

cionem et noticiam et Ad omne dubium et falsum removendum et

eorum testium deposiciones scriptas per manum publicam et clAusas

sub sigillo nobis transmittatis dieta vero adalaxia recusavit interro-

gaciones facere et mitere Ad testes predictos recipiendos et ipsos

testes recipiatis in presencia diete adalaxie vel eius procuratoris An-

saldi de curio quem ipsa Adalaxia constituit Ad hec suum procura-

torem in presencia infrascriptorum testium Istam vero commissionem

vobis facimus quia cognovimus dictam Annam esse gravidam unde

non potest Ante nostrani presenciam Accedere iAnuam sine periculo

sui et partus Tituli sunt isti Testes Anne de rango contra Adala-

xiam placentinam Ex eo quod ipse Rodegerius desponsavit in uxo-

rem dictam Annam de rango iam sunt anni Villi et plus Item Ex

eo quod dictus rodegerius stetit com predicta Anna in eadem domo

per plures Annos tanquam vir com uxore et eam appellabat uxorem

et ipsa eum virum literas vero vobis misimus conscilio et in pre-
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sencia dominorum prepositorum sancte mArie de vincis et sancii pe-

tri de porta et in presencia presbiteri salamoni et presbiteri pagani

canonicorum sanati petri de porta et fratris mathei prioris predica-

torum qui sunt iAnue Testes predicti Actum iAnue in claustro sancti

laurencii millesimo ducentesimo vicesimo secundo Indictione nona

die quArto Septembris Ante terciam {N. 206, c.j8).

' CDLXXXIII. — 5 settembre — Il clero di Genova prò

mette di osservare ciò che stabiliranno i procuratori eletti

per trattar la pace tra l'arcivescovo e il Comune.

Nos Rubaldus preposìtus iAnue et mAgister Johannes Archidia-

conus prò nobis et capitulo iAnue et Abbas sancti syri et Abbas

sancti stephAni et Abbas sancti benigni prò nobis et conventibus no-

stris et prepositi sancte mArie de castello sancti donati et sancte

marie de vineis et santi Ambrosii et sancti petri de porta et sancti